



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

ETRECO A/S
TAULOV BYGADE 12, 7000 FREDERICIA
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. marts 2021

Morten Mads Lynggaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Etreco A/S Taulov Bygade 12 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 33 38 10 93 Stiftet: 4. januar 2011 Hjemsted: Fredericia Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christian Jacob Flarup, formand Niels Lynggaard Morten Mads Lynggaard Lars Olesen
Direktion	Morten Mads Lynggaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Handelsbanken Bredgade 10 6920 Videbæk

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ventilation, procesudsugning og energioptimering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 184 tkr. anses for mindre tilfredsstillende og er påvirket af Covid-19 som har givet anledning til flere udsatte projekter og ophold i igangværende sager.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.002.457	4.476
Personaleomkostninger.....	1	-4.572.681	-4.021
Af- og nedskrivninger.....		-157.217	-134
DRIFTSRESULTAT		272.559	321
Andre finansielle omkostninger.....	2	-33.557	-17
RESULTAT FØR SKAT		239.002	304
Skat af årets resultat.....	3	-55.345	-72
ÅRETS RESULTAT		183.657	232
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for året.....		0	175
Overført resultat.....		183.657	57
I ALT		183.657	232

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Grunde og bygninger.....		864.141	839
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		129.272	179
Materielle anlægsaktiver.....	4	993.413	1.018
ANLÆGSAKTIVER.....		993.413	1.018
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.070.901	1.436
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	0	23
Andre tilgodehavender.....		107.125	154
Periodeafgrænsningsposter.....		150.433	121
Tilgodehavender.....		2.328.459	1.734
Likvider.....		0	213
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.328.459	1.947
AKTIVER.....		3.321.872	2.965
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		596.231	412
Forslag til udbytte.....		0	175
EGENKAPITAL.....		1.096.231	1.087
Hensættelse til udskudt skat.....		73.404	34
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		73.404	34
Indefrosset feriepenge.....		284.251	73
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	284.251	73
Gæld til pengeinstitutter.....		5.141	462
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	118.023	100
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		817.875	552
Selskabsskat.....		4.412	97
Anden gæld.....		922.535	560
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.867.986	1.771
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.152.237	1.844
PASSIVER.....		3.321.872	2.965
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	500.000	412.574	175.000	1.087.574
Forslag til resultatdisponering.....		183.657		183.657
Transaktioner med ejere				
Betalt udbytte.....			-175.000	-175.000
Egenkapital 31. december 2020.....	500.000	596.231	0	1.096.231

NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	10	9	
Løn og gager.....	4.389.963	3.775	
Pensioner.....	42.805	29	
Andre omkostninger til social sikring.....	41.014	42	
Andre personaleomkostninger.....	98.899	175	
	4.572.681	4.021	
 Andre finansielle omkostninger			 2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	33.557	17	
	33.557	17	
 Skat af årets resultat			 3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	16.412	103	
Regulering af udskudt skat.....	38.933	-31	
	55.345	72	
 Materielle anlægsaktiver			 4
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....	879.835	507.639	
Tilgang.....	60.358	21.127	
Kostpris 31. december 2020.....	940.193	528.766	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	41.403	327.497	
Årets afskrivninger.....	34.649	71.997	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	76.052	399.494	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	864.141	129.272	
 Langfristede gældsforpligtelser			 5
	31/12 2020 gæld i alt	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Indefrosset feriepenge.....	284.251	0	72.584
	284.251	0	72.584

NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.	Note
Igangværende arbejder for fremmed regning			6
Salgsværdi af udført arbejde.....	1.236.208	125	
Acontofaktureringer/acantobetalinge.....	-1.354.231	-202	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	-118.023	-77	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	0	23	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-118.023	-100	
	-118.023	-77	

Eventualposter mv.

7

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale omkring operationel leasing af biler. De årlige leasingydelser vil andrage 226 t.kr. med restløbetid på 9-45 mdr. Restleasingforpligtelsen udgør 731 t.kr.

Kautions- og garantiforpligtelser

Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på udført service.

Selskabets pengeinstitut har overfor 3. mand stillet arbejdsgarantier vedr. igangværende sager. Arbejdsgarantier udgør 27 t.kr. pr. 31. december 2020.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der givet virksomhedspant 1 mio. kr. med pant i driftsmidler og simple fordringer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.066 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 2.000 t.kr. der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 864 t.kr.
